

## HALVÅRSRAPPORT

Motion Display Scandinavia AB – org nr 556682-8231

Delårsrapport för perioden januari 2016 – juni 2016

### STARKT FÖRSTA HALVÅR – NETTOOMSÄTTNINGEN ÖKADE MED 62 %

#### FÖRSTA HALVÅRET 2016 (JANUARI – JUNI)

- Nettoomsättningen för första halvåret ökade med 62 % och uppgick till 10,84 MSEK (6,70 MSEK) varav försäljning av installationer uppgick till 631 TSEK (0 SEK).
- Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete ökade med 74 % och uppgick till 5,27 MSEK (3,04 MSEK).
- Bruttomarginal egentillverkade produkter: 48 % (45 %).
- Bruttomarginal försäljning installationer och övrigt: 7 %
- Rörelseresultat före avskrivningar: -0,58 MSEK (-4,01 MSEK).
- Nettoresultat: -2,11 MSEK (-5,34 MSEK).
- Resultat per aktie: -0,20 kr (-0,59 kr).
- Nettokassaflöde: -2,05 MSEK (-1,08 MSEK).
- Likvida medel vid halvårets slut uppgick till -0,19 MSEK (1,27 MSEK).
- Antal aktier vid halvårets utgång uppgick till 10 395 402 st.

#### ANDRA KVARTALET 2016 (APRIL – JUNI)

- Nettoomsättningen för andra kvartalet ökade med 26 %, och uppgick till 4,37 MSEK (3,47 MSEK), varav försäljning av installationer uppgick till 631 TSEK (0 SEK).
- Bruttoresultat exkl. aktiverat arbete för egen räkning ökade med 21 % och uppgick till 1,90 MSEK (1,57 MSEK)
- Bruttomarginal egentillverkade produkter: 41 % (45 %).
- Bruttomarginal försäljning installationer och övrigt: 7 %
- Rörelseresultat före avskrivningar: -1,49 MSEK (-1,88 MSEK).
- Nettoresultat: -2,25 MSEK (-2,56 MSEK)
- Resultat per aktie: -0,22 kr (-0,28 kr).

*Uppgifter inom parantes avser motsvarande period föregående år.*

## VIKTIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET

---

- Under kvartalet engageras Bolaget också för första gången för installation av displayer i butik. För detta arbete har en extern part engagerats. Denna del av omsättningen har särredovisats. Detta stärker bolagets totalgrepp om kundsituationen och förväntas bli en återkommande intäktskälla.
- Motion Display antas som ett av åtta svenska bolag till UCLA ”Global Access Program”. Inom ramen för detta program kommer sex MBA-studenter att under hösten göra en segmentering av marknaden och ta fram en marknadsplan. Detta har möjliggjorts via ALMI och Vinnova som också bekostar programmet.
- Orderstocken vid kvartalets utgång uppgick till 3,1 MSEK. Denna orderstock förväntas levereras under tredje kvartalet 2016.

## VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

---

- Bolaget förstärker organisationen inför förväntad stark expansion och rekryterar bl. a en Inköps- och Logistikchef.

## KOMMENTAR FRÅN VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

---

Vi fortsätter vår målmedvetna satsning på den amerikanska marknaden där vår prospektlista stadigt ökar.

För att påskynda försäljningsutvecklingen är det viktigt att ytterligare förfina gjord segmentering av marknaden och närmare studera den relativa nyttan av våra skyltar i förhållande till alternativa lösningar.

Det är därför både hedrande och spännande att vi som ett av åtta svenska företag blivit utvalda att delta i ”The Global Access Program” vid universitetet UCLA i Los Angeles. Syftet är att få tillgång till relevant expertis inom vårt område på ett kostnadseffektivt sätt. Under hösten kommer sålunda sex MBA-studenter att lägga ca 2 000 timmar på att ta fram en marknadsplan för effektiv etablering och vidare satsning på den amerikanska marknaden. Bland annat skall en djupanalys av marknaden göras genom intervjuer av 150 personer i ledande befattningar inom relevanta områden.

Vi förväntar oss en stark expansion och förstärker därför bemanningen i Sverige och har anställt både en inköps- och logistikchef och en VD/ekonomi-assistent. Dessa båda tillträder sina respektive tjänster under hösten.

Vi kan redan nu konstatera att detta år blir vårt bästa år någonsin, både omsättningsmässigt och resultatmässigt.



## OMSÄTTNING OCH RESULTAT

---

### Halvåret (januari-juni 2016)

Nettoomsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 10,84 MSEK (6,70 MSEK), vilket är en förbättrad omsättning med 4,15 MSEK jämfört med samma period föregående år.

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning steg under första halvåret 2016 med 2,24 MSEK i jämförelse med samma period föregående år och blev 5,27 MSEK (3,04 MSEK).

Bruttomarginalen för egentillverkade produkter uppgick första halvåret till 48 % (45 %).

Bruttomarginalen för försäljning installationer och övrigt blev 7 %.

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -0,58 MSEK (-4,01 MSEK).

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick till -2,00 MSEK (-5,27 MSEK).

Första halvårets nettoresultat blev -2,11 MSEK, vilket är en förbättring med 3,23 MSEK i jämförelse med samma period föregående år.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 1,18 MSEK (1,82 MSEK) och har påverkat sexmånadersperiodens resultat positivt med motsvarande belopp.

### Andra kvartalet (april - juni 2016)

Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 4,37 MSEK (3,47 MSEK)

Bruttovinsten exklusive aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1,86 MSEK (1,57 MSEK).

Bruttomarginalen för egentillverkade produkter uppgick till 41 % (45 %).

Bruttomarginalen för försäljning installationer och övrigt blev 7 %.

Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1,49 MSEK (-1,88 MSEK).

Kvartalets nettoresultat blev -2,25 MSEK (-2,56 MSEK)

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick till 0,50 MSEK (0,89 MSEK) och har påverkat årets resultat positivt med motsvarande belopp.

## FINANSIELL STÄLLNING

---

Per den 30 juni 2016 uppgick likvida medel till -0,19 MSEK (1,27 MSEK).

Lagret av komponenter och färdiga produkter uppgår till 3,75 MSEK, detta för att kunna säkerställa tillgång till kritiska komponenter och möjliggöra kortast möjliga ledtider.

Aktiverade utgifter för produktutvecklingsprojekt uppgick per den 30 juni 2016 till 1,18 MSEK (1,82 MSEK) vilket redovisas som en immateriell tillgång i balansräkningen. Balansposten immateriella anläggningstillgångar uppgår till totalt 8,40 MSEK (8,68 MSEK)

Vid kvartalets utgång uppgick bolagets egna kapital till 8,65 MSEK (10,33 MSEK) och soliditeten var 53 % (58 %). Eget kapital per aktie vid periodens utgång uppgick till 0,83 SEK (1,14 SEK).

Bedömningen är fortfarande att behov av någon ytterligare finansiering under 2016 inte föreligger.

Motion Display Scandinavia AB noterades på AktieTorget 2014. Aktien har kortnamnet MODI med ISIN-koden SE0005798923.

Totalt antal aktier per den 30 juni 2016 var 10 395 402 stycken, var och en med kvotvärde om 0,07 SEK vilket motsvarade ett aktiekapital om 727 678,14 SEK.

## RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

| (TSEK)                                     | Not | Kvartal 2<br>apr-jun<br>2016 | Kvartal 2<br>apr-jun<br>2015 | Halvår<br>jan-jun<br>2016 | Halvår<br>jan-jun<br>2015 |
|--|-----|------------------------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning                            |     | 4 372                        | 3 472                        | 10 843                    | 6 697                     |
| <i>varav intäkter installationer</i>       |     | 631                          | 0                            | 631                       | 0                         |
| Aktiverat arbete för egen räkning          |     | 502                          | 886                          | 1 180                     | 1 818                     |
| Kursdifferenser                            |     | 175                          | 0                            | 46                        | 0                         |
| Övriga rörelseintäkter                     |     | 0                            | -90                          | 0                         | 134                       |
| <b>Rörelseintäkter</b>                     |     | <b>5 049</b>                 | <b>4 268</b>                 | <b>12 069</b>             | <b>8 649</b>              |
| Råvaror och förnödenheter                  |     | -2 645                       | -1 811                       | -5 615                    | -3 795                    |
| <i>varav kostnader installationer</i>      |     | -586                         | 0                            | -586                      | 0                         |
| <b>Bruttovinst</b>                         |     | <b>2 404</b>                 | <b>2 458</b>                 | <b>6 454</b>              | <b>4 855</b>              |
| Övriga externa kostnader                   | 1   | -2 211                       | -2 272                       | -3 918                    | -4 377                    |
| Personalkostnader                          |     | -1 679                       | -2 070                       | -3 113                    | -4 487                    |
| <b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>  |     | <b>-1 486</b>                | <b>-1 884</b>                | <b>-578</b>               | <b>-4 009</b>             |
| Avskrivningar                              |     | -715                         | -641                         | -1 425                    | -1 259                    |
| <b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b> |     | <b>-2 200</b>                | <b>-2 525</b>                | <b>-2 003</b>             | <b>-5 268</b>             |
| Resultat från finansiella investeringar    |     | -48                          | -39                          | -112                      | -74                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>   |     | <b>-2 248</b>                | <b>-2 564</b>                | <b>-2 114</b>             | <b>-5 342</b>             |
| Skatt                                      |     | 0                            | 0                            | 0                         | 0                         |
| <b>Periodens resultat</b>                  |     | <b>-2 248</b>                | <b>-2 564</b>                | <b>-2 114</b>             | <b>-5 342</b>             |

## BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

| (TSEK)  | Not | 30 jun<br>2016 | 30 jun<br>2015 | 31 dec<br>2015 |
|---|-----|----------------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                                 |     |                |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                      |     |                |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar                | 2   | 8 403          | 8 675          | 8 531          |
| Materiella anläggningstillgångar                  |     | 369            | 517            | 486            |
| Finansiella anläggningstillgångar                 |     | 7              | 1              | 1              |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                |     | <b>8 779</b>   | <b>9 193</b>   | <b>9 017</b>   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                      |     |                |                |                |
| Varulager   |     | 3 752          | 5 647          | 5 594          |
| Kundfordringar                                    |     | 3 500          | 1 090          | 3 395          |
| Skattefordringar                                  |     | 160            | 44             | 26             |
| Övriga fordringar                                 |     | 16             | 0              | 42             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter      |     | 329            | 419            | 177            |
| Kassa och Bank                                    |     | 0              | 1 273          | 1 855          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                |     | <b>7 756</b>   | <b>8 473</b>   | <b>11 088</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                           |     | <b>16 535</b>  | <b>17 666</b>  | <b>20 105</b>  |
| <b>Eget kapital och skulder</b>                   |     |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                               |     |                |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                        |     |                |                |                |
| Aktiekapital                                      | 3   | 728            | 633            | 728            |
| Utvecklingsfond                                   |     | 1 180          | ..             | ..             |
| <b>Fritt eget kapital</b>                         |     |                |                |                |
| Överkursfond                                      |     | 97 881         | 92 996         | 97 881         |
| Balanserat resultat                               |     | -89 022        | -77 960        | -77 951        |
| Periodens resultat                                |     | -2 114         | -5 342         | -9 892         |
| <b>Summa eget kapital</b>                         |     | <b>8 653</b>   | <b>10 326</b>  | <b>10 767</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                       |     |                |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut                |     | 3 000          | 1 000          | 3 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                 |     | <b>3 000</b>   | <b>1 000</b>   | <b>3 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                       |     |                |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut                |     | 0              | 2 688          | 344            |
| Förskott från kunder                              |     | 874            | 393            | 3 051          |
| Leverantörsskulder                                |     | 1 132          | 1 083          | 1 694          |
| Checkräkningskredit                               | 4   | 194            | 0              | 0              |
| Skatteskulder                                     |     | 0              | -10            | 0              |
| Övriga skulder                                    |     | 286            | 954            | 244            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      |     | 2 397          | 1 231          | 1 007          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                 |     | <b>4 882</b>   | <b>6 339</b>   | <b>6 338</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             |     | <b>16 535</b>  | <b>17 666</b>  | <b>20 105</b>  |
| <b>STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER</b> |     |                |                |                |
| Företagsinteckningar                              |     | 7 900          | 5 900          | 5 900          |
| Ansvarsförbindelser                               |     | Inga           | Inga           | Inga           |

## KASSAFLÖDESANALYS

| (TSEK)  | Kvartal 2<br>apr-jun<br>2016 | Kvartal 2<br>apr-jun<br>2015 | Halvår<br>jan-jun<br>2016 | Halvår<br>jan-jun<br>2015 |
|---|------------------------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>   |                              |                              |                           |                           |
| Kassaflöde från rörelsen  | -2 200                       | -2 525                       | -2 003                    | -5 268                    |
| Av- och nedskrivningar  | 715                          | 641                          | 1 425                     | 1 259                     |
| Betald ränta  | -48                          | -2                           | -112                      | -30                       |
| Erhållen ränta  | 0                            | 0                            | 0                         | 0                         |
| Betalda skatter   | -33                          | 93                           | -66                       | 256                       |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-1 567</b>                | <b>-1 793</b>                | <b>-756</b>               | <b>-3 784</b>             |
| <b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet</b>                              |                              |                              |                           |                           |
| Ökning/minskning av varulager   | 624                          | 1 067                        | 1 842                     | 1 613                     |
| Ökning/minskning av fordringar  | -365                         | 945                          | -232                      | 613                       |
| Ökning/minskning av kortfristiga skulder  | 1 093                        | -648                         | -1 373                    | -411                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                     | <b>-214</b>                  | <b>-428</b>                  | <b>-518</b>               | <b>-1 970</b>             |
| <b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>   |                              |                              |                           |                           |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar   | 0                            | -49                          | 0                         | -131                      |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar                                       | -502                         | -886                         | -1 187                    | -1 818                    |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>                                       | <b>-502</b>                  | <b>-935</b>                  | <b>-1 187</b>             | <b>-1 950</b>             |
| <b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>  |                              |                              |                           |                           |
| Nyemission  | 0                            | 0                            | 0                         | 0                         |
| Nettoförändring checkräkning  | 0                            | -826                         | 0                         | 0                         |
| Upptagna lån  | 0                            | 3 000                        | 0                         | 3 000                     |
| Amortering av skuld   | -172                         | -172                         | -344                      | -172                      |
| Teckningsoptioner   | 0                            | 9                            | 0                         | 9                         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                    | <b>-172</b>                  | <b>2 011</b>                 | <b>-344</b>               | <b>2 837</b>              |
| <b>Periodens kassaflöde</b>   | <b>-888</b>                  | <b>648</b>                   | <b>-2 048</b>             | <b>-1 083</b>             |
| Likvida medel vid periodens ingång  | 694                          | 626                          | 1 855                     | 2 356                     |
| <b>Likvida medel vid periodens utgång</b>   | <b>-194</b>                  | <b>1 273</b>                 | <b>-194</b>               | <b>1 273</b>              |

## NYCKELTAL

| (TSEK)  | Kvartal 2<br>apr-jun<br>2016 | Kvartal 2<br>apr-jun<br>2015 | Halvår<br>jan-jun<br>2016 | Halvår<br>jan-jun<br>2015 |
|---|------------------------------|------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning   | 4 372                        | 3 472                        | 10 843                    | 6 697                     |
| <i>varav intäkter installationer</i>  | 631                          | 0                            | 631                       | 0                         |
| Bruttoresultat exkl aktiverat<br>arbete för egen räkning                            | 1 902                        | 1 572                        | 5 274                     | 3 037                     |
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)   | -1 486                       | -1 884                       | -578                      | -4 009                    |
| Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT)  | -2 200                       | -2 525                       | -2 003                    | -5 268                    |
| Resultat efter skatt  | -2 248                       | -2 564                       | -2 114                    | -5 342                    |
| Bruttomarginal egentillverkade produkter  | 41%                          | 45%                          | 48%                       | 45%                       |
| Bruttomarginal försäljning installationer och övrigt                                | 7%                           | ..                           | 7%                        | ..                        |
| Soliditet, %  | 52%                          | 58%                          | 52%                       | 58%                       |
| Kassaflöde per aktie, kr, beräknat på<br>genomsnittligt antal aktier under perioden | -0,09                        | 0,07                         | -0,20                     | -0,12                     |
| Nettokassaflöde   | -888                         | 648                          | -2 048                    | -1 083                    |
| Eget kapital per aktie vid periodens slut, kr                                       | 0,83                         | 1,14                         | 0,83                      | 1,14                      |
| Resultat per aktie, kr, beräknat på genomsnittligt<br>antal aktier under perioden   | -0,22                        | -0,28                        | -0,20                     | -0,59                     |
| Antal aktier vid periodens slut, st   | 10 395 402                   | 9 039 480                    | 10 395 402                | 9 039 480                 |
| Genomsnittligt antal aktier (korrigerat för split), st                              | 10 395 402                   | 9 039 480                    | 10 395 402                | 9 039 480                 |
| Antalet anställda i genomsnitt, st  | 10                           | 15                           | 10                        | 16                        |
| Antalet anställda vid periodens slut, st  | 9                            | 14                           | 9                         | 14                        |

## NOTER

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Denna kvartalsredogörelse är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

### Not 1 – Transaktioner med närstående

Under perioden har ett företag företrätt av styrelsens ordförande anlåtats på konsultbasis. Samtliga transaktioner mellan närstående parter baseras på marknadsmässiga villkor. Inga övriga ledande befattningshavare, eller närstående till dessa, har eller har haft någon direkt eller indirekt delaktighet i affärstransaktioner med bolaget som är ovanlig till sin karaktär eller till sina avtalsvillkor.

| Transaktionens art    | Belopp  | Närstående relation |
|-----------------------|---------|---------------------|
| Konsultarvode         | 240 000 | Styrelseordförande  |
| Ränta på inlånade lån | 2 330   | Styrelseordförande  |

### Not 2 – Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling kostnadsförs allt eftersom de uppstår. Utgifter för utveckling som är hänförliga till ett enskilt projekt redovisas som en tillgång i balansräkningen när det finns skäl att anta att beloppet kommer att kunna återvinnas i framtiden. Tillgången skrivs av under den period då försäljning som sammanhänger med projektet väntas ske. Det redovisade värdet på de utvecklingskostnader, som redovisas som tillgång i balansräkningen, prövas årligen med avseende på eventuellt nedskrivningsbehov så länge tillgången ännu inte tagits i bruk och därefter, då händelser eller förändrade förutsättningar indikerar att det redovisade värdet eventuellt inte kommer kunna återvinnas.

### Not 3 – Förändring eget kapital

|  | Bundet eget kapital |                    | Fritt eget kapital |               |                     | Summa eget kapital |                |
|--|---------------------|--------------------|--------------------|---------------|---------------------|--------------------|----------------|
|  | Aktie-kapital       | Ej reg. nyemission | Utvecklings-fond   | Överkurs fond | Balanserat resultat |                    | Årets Resultat |
| <b>Ingående Balans 2015-01-01</b>      | <b>633</b>          | <b>0</b>           |                    | <b>92 987</b> | <b>-65 325</b>      | <b>-12 635</b>     | <b>15 660</b>  |
| Disposition av föregående års resultat |                     |                    |                    |               | -12 635             | 12 635             | 0              |
| Premie teckningsoptioner               |                     |                    |                    |               | 9                   |                    | 9              |
| Nyemission                             | 95                  |                    |                    | 4 895         |                     |                    | 4 990          |
| Årets resultat                         |                     |                    |                    |               |                     | -9 892             | -9 892         |
| <b>Utgående balans 2015-12-31</b>      | <b>728</b>          | <b>0</b>           |                    | <b>97 881</b> | <b>-77 951</b>      | <b>-9 892</b>      | <b>10 767</b>  |
| Disposition av föregående års resultat |                     |                    |                    |               | -9 892              | 9 892              | 0              |
| Aktiverade utvecklingskostnader        |                     |                    | 1 180              |               | -1 180              |                    |                |
| Periodens resultat                     |                     |                    |                    |               |                     | -2 114             | -2 114         |
| <b>Utgående balans 2016-06-30</b>      | <b>728</b>          | <b>0</b>           | <b>1 180</b>       | <b>97 881</b> | <b>-89 023</b>      | <b>-2 114</b>      | <b>8 652</b>   |

*Kostnader hänförliga till emissionen 2015 uppgick till 94tkr och har belastat årets resultat.*

*Om full nyteckning av aktier sker med stöd av Bolagets utestående teckningsoptioner kommer Bolagets aktiekapital att ökas med ytterligare 31 638 kronor och 11 öre genom nyemission av ytterligare högst 451 973 aktier.*



## Not 4 – Checkräkningskredit

| Checkräkningskredit | Belopp    |
|---------------------|-----------|
| Totalt              | 1 000 000 |
| Utnyttjad del       | 881 341   |
| Outnyttjad del      | 118 659   |

## KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

---

|                                     |                  |
|-------------------------------------|------------------|
| Delårsrapport juli-september 2016   | 10 november 2016 |
| Helårsrapport januari-december 2016 | 16 februari 2017 |

## ÖVRIG INFORMATION

---

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat. Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Uppsala den 18 augusti 2016

**Motion Display Scandinavia AB**

*Anna Engholm*  
*Verkställande direktör*

### Frågor besvaras av:

Anna Engholm, Verkställande direktör  
e-post: [anna.engholm@motiondisplay.com](mailto:anna.engholm@motiondisplay.com)  
telefon: 0709-79 35 04